Республика Башкортостан
Территориальная избирательная

комиссия городского округа

город Нефтекамск

Башҡортостан Республикаһы

Нефтекама ҡалаһы

ҡала округының территориаль

һайлау комиссияһы

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2024 г.

Нефтекамск

№ 108/12-5

О времени, на которое безвозмездно предоставляются помещения,

находящиеся в государственной или муниципальной собственности,
для проведения публичных мероприятий в форме собраний по заявкам

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений,
зарегистрировавших список кандидатов на выборах,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25, статьей 66

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, для обеспечения равных

возможностей зарегистрированных кандидатов и избирательных

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов на выборах,

назначенных на 8 сентября 2024 года, территориальная избирательная

комиссия городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан

р е ш и л а:

1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляются

помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме

собраний и находящиеся в государственной или муниципальной

собственности, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,

избирательным объединениям, зарегистрировавших список кандидатов на

выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года, продолжительностью не более

120 минут:

1) в рабочие дни: с 09.00 до 20.00 часов;

2) в выходные и праздничные дни: с 10.00 до 19.00 часов.

2

2. Направить настоящее решение в администрацию городского округа

город Нефтекамск Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан, администрации

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел

«Территориальная избирательная комиссия»).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на рабочую

группу территориальной избирательной комиссии городского округа

город Нефтекамск Республики Башкортостан по информационным спорам и

иным вопросам информационного обеспечения выборов.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии

М.В. Ахметов

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

Л.И. Костенко